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TvnoBe NPOEKTHE PILLEHHS HA BCTAHOBNEHHA NIYNbHUKA TPaHC(OPMATOPHOrO NigKkniodeHHs ( 6e3 marepianis).

P

KowTopuc Ha 6yaiBenbHi po6otu Ne04-01-02
Ha BCTaAHOBMEHHA fiYuNbHUKa TpaHcopmaTopHOro niaknioveHHs (6e3 Matepianis).
Tunose NPoeKTHe PilleHHA Ha BCTAHOBIIEHHA NiYUNbHUKA TPAHCHOPMATOPHOIO NiAKIOYEHHS (be3 martepianis).

OcHoga:
KpecnenHs (cneumdikadii ) Ne

KowropurcHa BapTicTb
KowropurcHa TpyROMICTKICTb
KowrTopucHa 3apobiTHa nnata

1,11008 TuC. rpH.
0,00965 Tuc.ntoa.roa.
0,84793 TuC. rpH.

CepegHiit pospsip pobit 4.3 pospsan
CxnafieHn 3a NOTOYHMMM LiHamu CTaHOM Ha “12 nuctonaga” 2024 p.
Bapricte opukuu), 3aransHa BapTiCTb, PH. Burpaty TpyAa
rPH. pobiTHuKIB, Ntog.roa.
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HacTtaHoea [4.38] KourropucHui npubytok (M)
Pazom (rn. 112+ + AB+P + )
Pa3om:
NMopatok Ha AoAaHy BapTiCTb
Bcboro no 3seAeHOMY KOLITOPUCHOMY PO3paxyHKy

80,38
1190,46
1190,46

238,09
1428,55
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